

YONCALI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
ERKEK / KIZ ÖĞRENCİ PANSİYONUNDA UYGULANMASI PLANLANAN PROJELER

PROJE ADI :	Ben Modelim
PROJENİN GEREKÇESİ :	Pansiyonlarda sosyal yaşam kuralları çerçevesinde insani değerler önem arz etmektedir. Okullarda verilecek değerlerle bu çocukların ileriki yaşamlarında kendileri ve toplumla daha barışık, sağlıklı bir gelişim gösterebilecekleri ve paylaşımına açık olacaklardır. Bu kapsamda; a) Öğrencilerin ders çalışma alışkanlıklarını geliştirmek. b) Tüm öğrencilerimizin pansiyondaki davranışlarını daha düzenli ve olumlu yönde geliştirmek. c) Öğrencilerimizin pansiyondaki arkadaşlarıyla kavga etmeden rekabet etmesini sağlamak ve geliştirmek. d) Başarabilme ve emeğinin karşılığını alabilme sevincini yaşatmak ve yaşadığı sevincin arkadaşlarıncı takdir edilmesini sağlamak amaçlanmaktadır.
PROJENİN AMACI :	Proje faaliyetleri ile öğrencilerde istendik davranışlar kazandırma, toplumsal değerlere karşı aidiyet duygusunu ve özgüvenlerini geliştirerek başarılarının artırılması hedeflenmektedir. <ul style="list-style-type: none">• Olumlu davranış sergileyen ve başarılı öğrencileri ödüllendirmek,• Ailelerin, çocuklarının başarılarından haberdar olmalarını sağlamak,• Öğrencilerin, kendilerine değer verildiğini hissettirmek,• Öğrenciler arasında tatlı bir rekabet ortamı teşkil etmek ve bu suretle genel başarıyı artırmak.
PROJENİN UYGULANMASI :	<ol style="list-style-type: none">1. PUAN SİSTEMİ tablosundaki davranışları sergileyen öğrencilere ilgili puan verilir.2. Her öğrencimiz başlangıçta bizim için 100 puanlık değer taşımaktadır.3. Her öğrencimiz yaptığı / yapacağı davranışlarla idarenin nezdinde 100+x veya 100-x bir "karizma" puanı olacaktır.4. Tüm ödül ve cezalar ayırım yapılmadan bütün öğrenciler için geçerlidir. Kişinin "karizma" puanı yüksek olursa ne elde edecektir?<ol style="list-style-type: none">a) Özel yemekli, tatlılı toplantılarda ağırlanıp pansiyon yönetiminde kendisi de görüş sahibi olacaktır.b) İlerde yapacağımız piknik, gezi, tiyatro vb. etkinliklere götürülecektir.c) Velisi okula gurur çayına çağırılacak veya övgülü mektup yazılacaktır.d) Toplam puanı 350 olan öğrenciye Çeyrek Altın, 250 olan öğrenciye 100 TL para ödülü, okul gezilerinde puanı yüksek olan diğer öğrencilere maddi indirimler sağlanacaktır.5. Projeyi uygularken öğrencilerin olumlu davranış sergilemesi teşvik edilmelidir.
PROJE UYGULAMA SÜRESİ :	Proje her eğitim öğretim yılı başından yaz tatiline kadar devam etmesi planlanmaktadır.
DEĞERLENDİRME :	Öğrencilerimiz, velilerimiz ve pansiyonumuzda nöbet tutan öğretmenlerimiz proje ile ilgili değerlendirmelerini sözlü veya yazılı olarak pansiyondan sorumlu müdür yardımcısına veya projeyi uygulayan öğretmene iletmesi projemizin daha iyi uygulanmasına vesile olacaktır.



YONCALI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ PANSİYONU
DAVRANIŞLAR ve PUAN SİSTEMİ

ÖZLENEN / BEKLENEN DAVRANIŞLAR	PUAN
1. Sınıf birincisi olmak 2. Dönem içinde takdir belgesi almaya hak kazanmak 3. İl / ilçe çapında sosyal, kültürel, sportif başarı kazanmak 4. Okulumuzu veya pansiyonumuzu il / ilçe yarışmalarında temsil etmek 5. Senelik toplam pansiyon devamsızlığı 5 (beş) günü geçmemek	+20
1. Sınıfında başarı sıralamasında ilk üç öğrenci arasına girmek 2. Dersine giren üç öğretmen tarafından "örnek öğrenci" gösterilmek 3. Bir ay boyunca sabah ve yatsı namazlarını cemaatle kılmak 4. Bir ay boyunca etütleri hiç kaçırmamak 5. Bir ay boyunca izinsiz geç kalmamak ve tüm yat yoklamalarına katılmak	+10
1. Yemekhane, yatakhane nöbetlerinde üstün nitelik taşımak 2. Etüdü iyi değerlendiren öğrenci seçilmek 3. Yatak düzeninde denetimde odanın en mükemmeli olmak 4. Belletmenler veya idarecinin haftanın "örnek davranışlı insanı" göstermesi 5. Zayıf olan derslerinden birini kurtarmak 6. Dürüstlüğüyle arkadaşları ve idarenin takdirini kazanmak 8. Yurt hayatında "centilmen, olgun, medeni insan" davranış örneği göstermek 9. Etüt, yemekhane ve pansiyon başkanının kişi hakkındaki olumlu kanaati 10. İdarenin oda ve nöbet teftişlerinde örnek gördüğü durumlar	+5

İSTENMEYEN DAVRANIŞLAR	PUAN
1. Dersten veya devamsızlıktan sınıfta kalmak 2. Pansiyon ve okulda kavga çıkarmak, kavganın taraflarından biri olmak 3. Okulumuzun ve pansiyonumuzun itibarını davranışlarıyla zedelemek 4. Yatakhanelerde sigara içmek, içilmesine göz yummak 5. Toplam 30 gün yurda geç gelmek, yat ve etüt yoklamasına katılmamak	-20
1. Namazları ısrarla kılmamak 2. Etütlerde beş kez "etüdün huzurunu bozan" listesinde adı geçmek 3. Nöbetleri sürekli aksatmak, nöbet tutmamak için hep bahane uydurmak 4. Başarı durumunda dönem içinde 3 veya daha fazla zayıfının artması 5. İzinsiz üç kez yurttan firar edip gece gelmemek	-10
1. Yemekhane, yatakhane, ayakkabılık vb. nöbetlerini yerine getirmemek 2. Okulun alanı içinde sigara içmek, çakmak ve sigara bulundurmak 3. Yatak düzeninde uyarıldığı halde "kusurlu" görülmek 4. Belletmenlere zorluk çıkardığı için ismi idareye verilmek 5. Belletmenlere ve idareye yalan söylemek 6. İzin aldığı yurda dönüş saatini +2 saat geciktirmek 7. İdarenin oda ve nöbet teftişlerinde olumsuz gördüğü durumlar 8. Hizmetli personelin (aşçı, hizmetli vb.) rahat çalışmasını engellemek 9. Etüt, yemekhane ve pansiyon başkanının kişi hakkındaki olumsuz kanaati 10. Lavabo, Banyo ve WClerin kullanılmasında temiz, medeni, titiz olmamak	-5

